新知保函〔2022〕3号

关于公布中国（新乡）知识产权保护中心
新增备案主体名单的通知

各有关单位：
经企事业单位自愿申报、中国（新乡）知识产权保护中心（以下简称“保护中心”）初审、报经国家知识产权局复核，截至2021年12月底获批备案的企事业单位共268家，其中2021年6月至2021年12月新增备案主体138家，现将新增备案主体名单予以公布。
联系单位：新乡市知识产权维权保护中心预审确权科
联 系 人：张静   宋玉丰
联系电话：0373-3552659

附件：中国（新乡）知识产权保护中心新增备案主体名单

                   新乡市知识产权维权保护中心
[bookmark: _GoBack]2021年1月18日

附件：
  中国（新乡）知识产权保护中心
新增备案主体名单
	编号
	已在国家知识产权局完成备案的企事业单位

	131
	河南凯翔智能科技有限公司

	132
	河南维软智能科技有限公司

	133
	河南省超牛起重机电有限公司

	134
	河南华研起重机有限公司

	135
	新乡巴山航空材料有限公司

	136
	河南圣恒智能装备科技有限公司

	137
	河南钰源智能装备有限公司

	138
	新乡市长城铸钢有限公司

	139
	河南省鼎瑞德建设工程有限公司

	140
	河南恒起实业有限公司

	141
	河南科凯尼智能装备有限公司

	142
	河南科灵起重电器设备有限公司

	143
	豫北转向系统(新乡)有限公司

	144
	河南东起机械有限公司

	145
	新乡市嘉信立诚电池科技有限公司

	146
	河南共威机械设备有限公司

	147
	华电新乡发电有限公司

	148
	新乡市新平航空机械有限公司

	149
	阿尔法起重机有限公司

	150
	新乡市恒德机电有限公司

	151
	河南助友重工机械有限公司

	152
	河南省劲王起重科技有限公司

	153
	新乡市创飞科技有限公司

	154
	河南宇航金属材料有限公司

	155
	河南吉尼智能起重机有限公司

	156
	河南省路港起重机集团有限公司

	157
	新乡市三力环保设备有限公司

	158
	河南豫中起重集团有限公司

	159
	河南众智天诚电力科技有限公司

	160
	新乡市佳源机械有限责任公司

	161
	新乡市超科新能源有限公司

	162
	新乡市滨河电机有限公司

	163
	河南省华中起重机集团有限公司

	164
	河南省三合机械有限公司

	165
	河南心连心深冷能源股份有限公司

	166
	河南芯睿电子科技有限公司

	167
	新乡市职业教育中心

	168
	河南科诺机械设备有限公司

	169
	河南平和滤清器有限公司

	170
	豫北凯斯特隆（新乡）汽车科技有限公司

	171
	河南孟电集团兴迪锻压设备制造有限公司

	172
	河南英邦冷弯科技有限公司

	173
	河南润昌坤机电科技有限公司

	174
	新乡市龙锦精密铝管科技有限公司

	175
	河南省恒明新能源有限公司

	176
	新乡市天瑞液压设备有限公司

	177
	豫新汽车热管理科技有限公司

	178
	新乡市华正散热器有限公司

	179
	凯美龙精密铜板带（河南）有限公司

	180
	河南省弘安塑业有限公司

	181
	新乡市瑞丰新材料股份有限公司

	182
	新乡亿威数控机床有限公司

	183
	河南省菲优特过滤设备有限公司

	184
	河南真咖力食品有限公司

	185
	河南小威环境科技有限公司

	186
	新乡市正元电子材料有限公司

	187
	河南宇星铜业有限公司

	188
	河南省恒富机械设备有限公司

	189
	新乡市超越新能源有限公司

	190
	新乡市广兴科技有限公司

	191
	新乡玉镜智能科技有限公司

	192
	河南丰收新能源车辆有限公司

	193
	新乡市新华液压机械有限公司

	194
	新乡市美斯威精密机器有限公司

	195
	新乡市巴山机电有限公司

	196
	河南省宇泽液压有限公司

	197
	河南金红鹰机器人有限公司

	198
	新乡市原隆航空设备有限公司

	199
	河南纳宇新材料有限公司

	200
	河南省擎动新能源科技有限公司

	201
	河南源宏高分子新材料有限公司

	202
	河南新飞电器集团有限公司

	203
	河南联跃建设工程有限公司

	204
	河南省中机智能起重机械有限公司

	205
	新乡市黄海建筑安装工程有限公司

	206
	新乡市昊天液压设备有限公司

	207
	新乡市天诚航空净化设备有限公司

	208
	新乡市万弘润建材有限公司

	209
	新乡绿健园药食同源研究院有限公司

	210
	新乡市大用振动设备有限公司

	211
	河南省宏盛石化机械有限公司

	212
	河南省科博新型建材有限公司

	213
	河南双碳生态研究院有限公司

	214
	河南万创技术服务有限公司

	215
	河南心连心化肥检测有限公司

	216
	河南凌云消防安全技术有限公司

	217
	河南省晟源起重机械有限公司

	218
	河南省创发科技工程有限公司

	219
	河南节诺板业有限公司

	220
	河南省祥东交通建设工程有限公司

	221
	新乡市慧联电子科技股份有限公司

	222
	延津县天山制冷设备有限公司

	223
	河南万众金属材料有限公司

	224
	新乡日升数控轴承装备股份有限公司

	225
	新乡市食品药品检验所

	226
	穗工建设集团有限公司

	227
	河南畅民健康用品有限公司

	228
	河南起升智能科技有限公司

	229
	联创(新乡)精密电子科技有限公司

	230
	河南特防建设集团有限公司

	231
	河南天润膜科技有限公司

	232
	新乡市锐成机械设备有限公司

	233
	河南省优泰电气设备有限公司

	234
	河南昆仑精准医疗科技有限公司

	235
	新乡市万新电气有限公司

	236
	新乡市新兴冶金材料有限公司

	237
	河南奥琪德新材料科技有限公司

	238
	辉县市宏源彩印包装有限公司

	239
	河南高远公路养护设备股份有限公司

	240
	新乡市创达公路设备有限公司

	241
	河南强新净化过滤科技有限公司

	242
	新乡恒海机电科技有限公司

	243
	新乡市斯凯夫机械有限公司

	244
	卫辉市卫新机械有限公司

	245
	河南传创生物科技有限公司

	246
	河南省裕鑫新能源科技有限公司

	247
	新乡市新贝尔信息材料有限公司

	248
	河南慧聪技术转移咨询有限公司

	249
	新乡市新倍增自动化设备有限公司

	250
	新乡市豫新风电设备工程有限公司

	251
	新乡市隆立钿化工制剂有限公司

	252
	河南路大公路交通科技有限公司

	253
	新乡市智联新能源有限公司

	254
	新乡市新利净化技术有限公司

	255
	河南精镁新材料有限公司

	256
	河南新印智能装备有限公司

	257
	新乡市长江滤业有限公司

	258
	新乡西玛鼓风机股份有限公司

	259
	真大建工集团有限公司

	260
	河南永华涂料科技有限公司

	261
	河南天丰钢结构建设有限公司

	262
	新乡瑞新金属制品有限公司

	263
	新乡赛普瑞特环保科技有限公司

	264
	新乡市卓一智能机械有限公司

	265
	河南省阿斯通环保科技有限公司

	266
	卫辉市蓝天环保材料有限公司

	267
	新乡市领先轻工机械有限公司

	268
	河南敦厚建设有限公司

 (
－
1
－
)